
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/143/17 

RADY GMINY WILGA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Wilga NR XXII/105/2004 z dnia 7 grudnia 2004 r. w sprawie 

inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości zmienionej Uchwałą NR XXVIII/138/17 Rady 

Gminy Wilga z dnia 3 marca 2017 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy w Wildze NR 

XXII/105/2004 dnia 7 grudnia 2004 r. w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 6b ustawy z dna 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.617) i art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30.10.2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 374) i art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 716), Rada Gminy Wilga uchwala co następuje: 

§ 1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się sołtysów poszczególnych wsi wchodzących w skład Gminy Wilga do pobierania: - 

podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych. 

2. Wykaz inkasentów - sołtysów stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W przypadku niemożności pobrania podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 

przez sołtysów, o których mowa w ust.1 do pobrania tego podatku upoważnia się Urząd Gminy Wilga”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr inż. Jacek Piesiewicz 
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Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/143/17 

Rady Gminy Wilga 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

1. Grzęda Marcin  - Celejów; 

2. Kurek Małgorzata - Cyganówka; 

3. Sielski Stanisław  - Goźlin Górny; 

4. Dudka Ewa  - Goźlin Mały; 

5. Biernat Jerzy  - Holendry; 

6. Zielińska Alicja  - Mariańskie Porzecze; 

7. Ciara Małgorzata  - Nieciecz; 

8. Kabala Wanda  - Nowe Podole; 

9. Grzywacz Małgorzata - Nowy Żabieniec; 

10. Lewińska Monika - Ostrybór; 

11. Kosicka Małgorzata - Ruda Tarnowska; 

12. Głaszczka Anna  - Skurcza; 

13. Czaplińska Marzena - Stare Podole; 

14. Grzywacz Teresa - Stary Żabieniec; 

15. Garbaczewski Piotr - Tarnów; 

16. Nagadowska Agnieszka - Trzcianka; 

17. Kowalska Marianna - Uścieniec Kolonia ; 

18. Traczyk Grzegorz - Wicie; 

19. Krzysztoszek Stefan - Wilga; 

20. Płukarski Tadeusz - Wólka Gruszczyńska; 

21. Nasiłowska Katarzyna - Zakrzew. 
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